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Park Technologiczny rozbudowuje się dzięki
dofinansowaniu z Programu Rozwój Polski Wschodniej. Jedną z inwestycji jest
uruchomienie Zespołu Inkubatorów IT.

W nowym budynku kieleckiego ośrodka innowacji znajdą się laboratoria służące prowadzeniu
nowatorskich badań wdrożeniowych. Będą one wyposażone w przestrzenie dyskowe, wirtualne
maszyny, klastry obliczeniowe i serwery. Ponadto w obiekcie funkcjonować będzie dedykowane
młodym ludziom Centrum Nauki.

Zespół Inkubatorów IT powstanie przy ulicy Olszewskiego, w budynku po Wyższej Szkole
Umiejętności. Zanim rozpocznie on swoje funkcjonowanie, obiekt czeka gruntowna przebudowa.
Nowy budynek KPT będzie miał powierzchnię blisko 5 tys. metrów kw., zyska m.in. dodatkową
kondygnację. Projekt przebudowy przewiduje zastosowanie ekologicznego rozwiązania – w szklanej
elewacji umieszczone zostaną panele fotowoltaiczne, które umożliwią przetwarzanie promieni
słonecznych w energię elektryczną.

Inwestycja realizowana jest w ramach projektu „Rozwój infrastruktury i obszarów B+R Kieleckiego
Parku Technologicznego”, współfinansowanego z Programu Rozwój Polski Wschodniej. Na jego
realizację Gmina Kielce otrzymała ponad 47 mln zł z Funduszy Europejskich. Całkowita wartość
projektu to blisko 92 mln zł. Oprócz uruchomienia Zespołu Inkubatorów IT projekt zakłada również
rozwój infrastruktury i obszarów B+R Centrum Technologicznego.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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